3

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ июня 2022 года

	№

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении административного регламента

  предоставления муниципальной услуги «Прием

  заявлений о зачислении в муниципальные

  образовательные организации, реализующие
  программы общего образования на территории
  Кондинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 8 октября 2021 года № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»   администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования на территории Кондинского района» (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления  администрации Кондинского района: от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»;  от 11 ноября 2016 года № 24 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию», от 6 мая 2016 года № 708 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,  от 23 мая 2016 года № 778 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,  от 15 января 2018 года № 40 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,  от 24 июня 2019 года № 1248 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,   от 29 августа 2019 года № 1761 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,  от 21 сентября 2020 года № 1708 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию», от 28 декабря 2020 года № 2410 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,  от 12 мая 2021 года № 927 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»,  от 11 октября 2021 года № 2332 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию», от 8 декабря 2016 года № 2752 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин